
UCHWAŁA NR LX/787/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/748/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 
2018 r. w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1 i ust. 5, 
art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2017 r. 
poz. 1769 z późn. zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr LVII/748/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych uchyla się §2

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 56AA2667-1927-42F1-AD8F-C65A55993462. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W §2 uchwały Nr LVII/748/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2018 r.
w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych wskazano, iż pobyt
w mieszkaniu chronionym przyznaje się na podstawie decyzji administracyjnej wydanej przez
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej oraz że decyzja określa czas pobytu w mieszkaniu
chronionym oraz wysokość odpłatności i sposób jej ponoszenia przez osobę, której przyznano pobyt
w mieszkaniu chronionym.

Wojewoda Świętokrzyski zawiadomieniem z dnia 22 maja 2018r. znak.
PNK.I.4131.115.2018 wszczął postępowanie nadzorcze w którym zakwestionował zapis §2 ww.
uchwały wskazując, że przepis art. 97 ust. 5 nie zawiera upoważnienia dla Rady do określenia formy
przyznania świadczenia w postaci pobytu w mieszkaniu chronionym i osoby upoważnionej do
przyznania świadczenia, ani elementów decyzji wydawanej w tym przedmiocie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 56AA2667-1927-42F1-AD8F-C65A55993462. Uchwalony Strona 1




